
Ručník 
5110 001 XXX 00

Popis: Froté výrobek ze 100% bavlny s  jednoduchým vzorem v borduře podtrhující jednoduchý a praktický vzhled. Určený 
pro potřeby zaměstnanců, sport i každodenní domací použití. Gramáž ručníku je 400g/m2. Ve stejné barvě jako ručníky jsou 
nabízeny i osušky. Vyrobeny v souladu s kritérii zdravotní nezávadnosti Oeko-Tex Standard 100. Před prvním použitím vyperte. 
Při praní prádla dodržujte pokyny dle pracích symbolů. Nedoporučejeme prát s  avivážními prostředky, neboť jejich užitím 
dochází ke snížení savosti výrobku. 
Description: Terry towel from 100% cotton with a simple border underlined simple and practical look. Suitable for employees’ 
needs, sport and daily use. Weight is 400g/m2. We offer bath towels in the same color as the towels. Produced in accordance 
with health safety Oeko-Tex Standard 100. Wash before first usage. Follow the instructions according to care symbols during 
laundry. We do not recommend to wash the towel with fabric softener, it can reduce the absorbency of the product.

Opis: Produkt wykonany ze 100%  bawełny w prostym wzoru dekoracyjnym, który podkreśla prosty i praktyczny wygląd. Jest zapro-
jektowany w celu zaspokojenia potrzeb pracowników, sportu oraz codziennego używania domowego. Ręcznika gramatura 400g/m2. 
W tym samym kolorze są oferowane i ręczniki kąpielowe. Wyprodukowano zgodnie z kryteriami zdrowia bezpieczeństwa Oeko-Tex 
Standard 100. Wyprać przed pierwszym użyciem. Postępuj zgodnie z instrukcjami zawartymi w symbolach do prania. Nie zaleca się 
przemyć zmiękczania tkanin, ponieważ ich zastosowanie zmniejsza absorpcje wyrobu.
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Jednotka

Jednostka
Unit

Velikost

Rozmiar
Size

Materiál

Materiał
Material

100% bawełna, 400g/m2

100% cotton, 400g/m2

100 % bavlna, 400 g/m2

Barva

Kolor
Color

červená, modrá, 
zelená, šedá

czerwony, niebieski, 
zielony, szary

red, blue, green, grey

Balení

Pakowanie
Packaging

1 ks

1 szt.

1 pc

80 ks

80 szt.

80 pcs

1 ks

1 szt.

1 pc

50 x 100 cm

50 x 100 cm

50 x 100 cm
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